De hoc: ecce concipies.

qualis salutatio: qualis et que ḡta quas invenit. Inuenit aut q̄ humani genus p̄d̄tum p̄mo recuperavit. Hoc adā vel abeā non fecit. Immo p̄ ipam oēs ḡtaz rehabeat utrūq; in p̄mō: mater oīus, et i p̄mō libet illorū triū modorū ibi sumi sicut d̄cūm est in apponēdo.

De hoc: ecce concipies de quo concipiēte.

Cap. cxxvii.

Equid. Ecce p̄cipes. De p̄ceptione primo q̄ritur de quo facta sit concep̄tio tanq; de cā efficiēt p̄ appropiatōnē. Et videf q̄ de p̄se. Cōceptus em̄ fit de generante. Patis aut solis ē p̄p̄lū generare; q̄ si alicui d̄z appropriari: hoc erit persone p̄ris. Itē generatur p̄alis imago ē generatiōne etiē: s̄ illa ē de patre: q̄ i ista. Itē id ē nobis filii dare quātū ḡnatō ipsiō: s̄ illa datio ē a p̄se: q̄ i p̄ceptio. Qd̄ au tem filio d̄z appropriari sic. p̄baſ. T̄pler ē de opus: creatio: recreatio: glorificatio. S̄ creatio appropiat p̄f̄: glorificatio spiritui sc̄tō: q̄ recreatio filio. Itē ab illo d̄z fieri cōceptio qui agit et remanet in generato: s̄ hoc fuit t̄m p̄sona fūi: q̄ ei t̄m uenient cōceptio. Itē etiā nūiūt seipsum: s̄ fuit hoc i cōceptio: q̄ cōceptio fuit ab ipo. Qd̄ aut̄a sp̄i sc̄o debeat fieri cōceptio q̄ euāgeliū p̄t̄z vbi d̄. Vnūtā ēst in vtero habēs de spiritu sancto. Itē ista cōceptio ē opus summe beni gnitatis: q̄ d̄z appropriari sp̄ūsc̄tō. Itē in euāgeliū nazareō d̄ q̄ descendit sup̄ eum fons oīs sp̄i et dixit. Hic ēst mēs me: dilectus. Iuxta hoc: q̄rit̄ sp̄ūsc̄tō sit p̄f̄ illius cōcepti: et videf q̄ sic. Quicq; enim est alio opanteat cā efficiēt: si illud ē m̄t̄: et illud ē p̄f̄. Sed beatissimō est m̄t̄ dei et cōceptus filii d̄ sp̄ūsc̄tō: q̄ sicut ipa ēst m̄t̄ ita sp̄ūsc̄tō est pater.

De quo tanq; materia.

Cap. cxxix.

Ost hec q̄rit̄. De quo tanq; de māteria facta sit ista cōceptio. Et videf p̄ de carne: q̄ iuta d̄ Aug. q̄ de carne beatissime ḡginis carnē sibi assump̄t̄. Itē in momēto facta est ista formatio et vniō cā aia: q̄ cūyicūt̄ sit caro ad corpus q̄ sanguis: videf q̄ de carne p̄cept̄ sit. Itē de illo assump̄t̄ corpus q̄d̄ descēdit de adā sed sanguis nō descēdit de adā: q̄ nō allum p̄sit de sanguine. Probatio medie. Dic p̄bs. Augi. Itē fidicatur ab ipso descēdisse nō

De modo cōcipiēdi

LXXXIII

q̄ aliquod sit in ipo fuerit b̄m ē: sed t̄m b̄m origine aie vegetabilis et nutritiua q̄ ē po tēta in semine: q̄ potius dicit̄ descēdile a p̄ma plāta vela p̄no s̄ial: in q̄ p̄ma origi nūtū q̄d̄ est heres̄: q̄ nō dediditūtē ḡnatūā. Itē si ei data fuit v̄t̄ ḡnatua: q̄ act̄ nō miraculos. Si enī cēco dent oculi nō ē postea miraculū si videat. Cōtra h̄ obij̄ c̄t̄ infinite distat̄e p̄tingere infinite ē pos tēta et v̄t̄. Eusde aut̄ x̄t̄ est opari p̄ce ptionē et ymōnē: q̄ sim̄ fuit in yno: sed in ymōne de: et h̄o si m̄t̄ distat̄e sit p̄ueta: q̄ b̄ fuit et v̄t̄e infinita: q̄ nec fuit ymōnis create: Nulla enī c̄t̄ura est infinita.